
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Bc. Jan Rozum 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Analýza vnitropodnikových operací s materiálem se zaměřením a 

zpětnou sledovatelnost dodávek komponent  

Hodnotitel – vedoucí práce: prof. Dr. Ing. Miroslav Plevný 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Práce je zpracována na aktuální téma současné podnikové ekonomiky a věnuje se vnitropodnikovému 

logistickému řízení materiálových toků v sektoru automobilového průmyslu. Konkrétně je řešena 

problematika dodávek požadovaných dílů do procesu výroby s ohledem na jejich zpětnou sledovatelnost, 

pokud by si to situace vyžádala.  

Jedná se o přepracovanou verzi poté, co původní verze diplomové práce nebyla obhájena z důvodů 

nekonzistence mezi zadáním práce a jejím obsahem.  

Předložená verze práce již odpovídá přepracovanému zadání diplomové práce, je v ní poměrně 

srozumitelně definován cíl práce, který autor prezentuje ve třetím odstavci kapitoly „Úvod“. Pro lepší 



 

přehlednost by však bylo vhodnější formulovat hlavní cíl práce, který by byl následně rozveden do několika 

dílčích cílů. 

Pro prezentovaný popis identifikovaného problému je v práci vhodně uvedeno doložení výskytu 

popisovaných problémů za posledních 5 let včetně kvantitativního uvedení jejich finančních důsledků. 

Podobně i pro logicky odůvodněný návrh řešení je uveden (z důvodů opatrnosti spíše pesimistický) odhad 

nákladů potřebných implementačních aktivit včetně rámcového časového harmonogramu. Na základě 

uvedených dat autor dokládá ekonomickou návratnost navržených opatření. 

Kladně lze hodnotit přístup autora ke zpracovávanému tématu, což se projevilo i na kvalitě diplomové 

práce. Celkově hodnotím práci stupněm výborně. 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

1. Jaká by byla návratnost investice navrhovaného řešení v případě naplnění pesimistického odhadu 

z hlediska finančních nároků implementace a jaká v případě optimistického odhadu?  

2. Kolika pracovníků se navrhovaná změna ve sledovaném podniku přímo týká z hlediska větších 

změn jejich rutinních aktivit?  

 

 

 

 

V Chebu, dne 20. 5. 2023       Podpis hodnotitele  


